
MASJID AR-RAHMAN KUALA LUMPUR

 Buku Tunai Pada 30 JUN 2015

TARIKH NO RESIT/ NO CEK PERKARA DEBIT (RM) KREDIT (RM) BAKI

NO BAUCAR (MASUK) (KELUAR) (RM)

JUN

1 BAKI B/B 81,313.07   

1 68 143736 Jamuan Makan Minum Jumaat 3 minggu (BBKB Trading) 840.00 80,473.07

1 Caj Bank 0.53 80,472.54

1 Caj Bank 0.53 80,472.01

1 Caj Bank 0.53 80,471.48

1 Caj Bank 0.53 80,470.95

1 Caj Bank 0.53 80,470.42

4 Caj Bank 0.53 80,469.89

4 Caj Bank 0.53 80,469.36

5 69 143738 Wang Panjar runcit 500.00 79,969.36

5 70 143739 Menukar Bumbung kabin (Abdullah Bin Din) 500.00 79,469.36

5 C5281928 Kutipan Jumaat 4,908.00 84,377.36

5 Caj Bank 0.53 84,376.83

6 B9092934 Kutipan Tabung Ramadhan 5,643.00 90,019.83

9 Caj Bank 0.53 90,019.30

9 Caj Bank 0.53 90,018.77

9 Caj BankTempatan 2.12 90,016.65

9 Caj Buku Cek 15.00 90,001.65

9 71 143741 Elaun Khas Bulan Jun (Mohd Norhaj Bin Abu Hassan) 300.00 89,701.65

11 72 143737 Bayaran Kuliah Maghrib Bulan Jun (Mohd Fikri bin Khesim) 3,170.00 86,531.65

12 B9099473 Kutipan Jumaat 5,951.00 92,482.65

12 73 143742 Wang Panjar Runcit & Elaun Khas Bulan Jun ( Mohd Fikri Bin Khesim) 1,500.00 90,982.65

12 74 143743 Jamuan Makan Minum Jumaat 2 minggu (BBKB Trading) 520.00 90,462.65

12 75 143744 Bil Air Bulan Jun ( Syarikat Bekalan Air Selangor SYABAS) 640.60 89,822.05

15 76 143745 Mengganti bumbung kabin pengawal ( Abdullah bin Din) 920.00 88,902.05

15 77 143746 Membeli Quran Besar Untuk Imam Terawih (Mohd Norhaj Bin Abu Hassan) 500.00 88,402.05

15 78 143747 memasang 10 biji Spotlight Masjid ( Aura SS Enterprise) 4,500.00 83,902.05

16 Caj Bank 0.53 83,901.52

16 Caj Bank 0.53 83,900.99

16 Caj Bank 0.53 83,900.46

16 Caj Bank 0.53 83,899.93

17 27 Sumbangan Ihya Ramadhan (Khairiyyah Binti Harun) 2,600.00 86,499.93

17 28 Sumbangan Ihya Ramadhan (DatoNik farid B Mohd Kamil) 2,600.00 89,099.93

17 29 Sumbangan Ihya Ramadhan (Kamaliah Azni Bt Abdul Rahman) 2,600.00 91,699.93

17 30 Sumbangan Ihya Ramadhan (Wan Saidi Bin Wan Junaidi) 2,600.00 94,299.93

17 31 Sumbangan Ihya Ramadhan (Coach Nor Hasril B Nordin) 2,600.00 96,899.93

17 32 263492 Sumbangan Ihya Ramadhan (Fauzi Bin Abu Bakar) 2,600.00 99,499.93

17 33 263492 Sumbangan Ihya Ramadhan (Siti Zainab B Abu Bakar) 2,600.00 102,099.93

17 34 478 Sumbangan Pembelian Ihya Ramadhan (Pusat Zon 6) 2,000.00 104,099.93

19 Caj Bank 0.53 104,099.40

19 C5277363 Kutipan Jumaat 6,655.00 110,754.40

19 C5277322 Kutipan Tabung Ramadhan 2,248.00 113,002.40

19 79 143748 membeli Kipas angin berdiri 7 Buah Kurma (Mohd Fikri Bin Khesim) 2,000.00 111,002.40

22 80 143749 Bayaran Saguhati Imam&Bilal Solat Terawih Minggu 1 (Mohd Norhaj B Abu Hassan) 3,200.00 107,802.40

22 Caj Bank 0.53 107,801.87

22 35 45831 Vendor Mesin (Permanis Sandilands Sdn Bhd) 100.00 107,901.87

22 36 2 Sumbangan Ihya Ramadhan (Datuk Azizuddin B Che Ismail) 10,000.00 117,901.87

23 Caj Bank 0.53 117,901.34

23 4951506 Sumbangan Aktiviti Masjid 15,000.00 132,901.34

23 81 143750 Mencetak Banner & Bunting Ihya Ramadhan (Muhamad Sofi B Hashim) 155.20 132,746.14

24 Caj Bank 0.53 132,745.61

25 82 145551 Jamuan Makan Berbuka Puasa Minggu 1&pernikahan (En Anuar Bin Ibrahim) 23,400.00 109,345.61

25 83 145552 Saguhati imam&bilal Solat Terawikh Minggu 2( Mohd Norhaj B Abu Hassan) 3,200.00 106,145.61

26 Caj Bank 0.53 106,145.08

26 B9092947 Kutipan Jumaat 8,213.00 114,358.08

26 37 Sumbangan Ihya Ramadhan (Pelajar Perakaunan UM) 2,425.00 116,783.08

26 38 Sumbangan Ihya Ramadhan (Ahmad Khamaludiin) 100.00 116,883.08

27 B9092946 Kutipan Tabung Ramadhan 3,299.00 120,182.08

29 Caj Bank 0.53 120,181.55

29 84 145553 Bil Elektrik Tunggakan ( Tenaga Nasional Berhad ) 5,000.00 115,181.55

29 85 145554 Bayaran Elaun Imam Rawatib Bulan Jun (Mohd Affandi Bin Ismail) 1,000.00 114,181.55

29 86 145555 Bayaran Elaun ImamRawatib Bulan Jun (Wan Saifan Bin Wan Saidi) 1,000.00 113,181.55

29 87 145556 Bayaran Elaun Bilal Rawatib Bulan Jun (Ahmad Ghufran Bin Md Saipullah) 900.00 112,281.55

29 88 145557 Bayaran Elaun Bilal Rawatib Bulan Jun (Muhmad Musa bin MustafaKamal) 900.00 111,381.55

29 89 145558 Bayaran Elaun Bilal Rawatib Bulan Jun (Muhamad Azan Bin Mustapa) 500.00 110,881.55

30 90 145559 menyediakan Jamuan Berbuka Puasa Minggu 2 ( Anuar B Ibrahim) 22,750.00 88,131.55

30 39 Sumbangan Ihya Ramadhan (Bank In) Datuk Mohamad Zaini 3,900.00 92,031.55

30 Sumbangan Ihya Ramadhan (Bank In) 780.00 92,811.55

30 Hibah 20.39 92,831.94

Cek Batal

143740 Kesilapan Teknikal 

89,442.39 77,923.52

BAKI AKHIR 92,831.94   


